光工事備品
ローリントペーパー
メーカー 品名 梱包数量 サイズ(mm)
日本製紙 キムワイプ S-200 200枚/箱 120mm×215mm
光ファイバ心線清掃ツール
メーカー 品名 梱包数量 サイズ(mm)
NTT-AT ファイバワイパー 20枚/セット 25mm×50mm
■無水エタノールを用いた光心線の清掃に最適

27
LAN関連製品
■LANパッチコードの品番表示
品番例： C5EPC-SB-BB-03.0B
C5EPC -
ケーブル種類
C5E CAT5E単線
C5EPC CAT5E撚り線
C6 CAT6単線
C6PC CAT6撚り線
C5E(S) CAT5E細径単線
C5E(S)PC CAT5E細径撚り線
C6(S) CAT6細径単線
C6(S)PC CAT6細径撚り線
色
SB 水 YW 黄
LB うす水 GY 灰
BL 青 IV アイボリ
GG 若草 PK 桃
DG 緑 PU 紫
RD 赤 BR 茶
OR 橙 BK 黒
WH 白
SB BB
結線
BB 568Bストレート
AA 568Aストレート
AB 1236(AB)クロス
BX 568Bフルクロス
AX 568Aフルクロス
XX ロールオーバー
長さ
00.1 0.1m
01.0 1m
20.0 20m
100 100m
03.0-
※結線内容の詳細は(*表1)に記載
- B
オプション
B 両端ブーツ付
L 両端ラベル付
T 両端マークチューブ付
BL 両端ブーツ/ラベル付
BT 両端ブーツ/マークチューブ付
(*表1)
RJ45ブーツ
LAN(UTP)用のカラーブーツ
PANDUIT MP588に最適
■RJ45ブーツの品番表示
BOOTS-RJ45(6MM ) - 色